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INTERPELACJA 

 

 

W SPRAWIE RÓWNOMIERNEJ DYSTRYBUCJI ŚRODKÓW UNIJNYCH NA 

TERENIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 

 

W związku z rozstrzygnięciem ostatniego konkursu w ramach działania EDUAKCJA W 

PODREGIONIE KALISKIM”  Nr projektu: RPWP.08.03.02-30-0018/19 zwracam się z 

zapytaniem dlaczego alokacja w wysokości 9 mln została przyznana tylko jednemu 

podmiotowi tj. Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o., a nie została 

podzielona na mniejsze części, pomiędzy innych operatorów, tak jak to było zrobione w 

poprzednim konkursie dotyczącym tego samego projektu. Wobec powyższego nasuwają się 

następujące pytania:  

 
1. Dlaczego zrezygnowano z realizacji dobrej praktyki jaką jest przydzielanie środków wszystkim 

dotychczasowym operatorom z subregionów Wielkopolski?  

2. Dlaczego w sytuacji posiadania przez UMWW dodatkowych środków w tak dużej kwocie 

zorganizowano nowy konkurs na wybór operatora, a nie przekazano dodatkowych środków 

operatorom, w ramach podpisanych aneksów, tak jak do tej pory?  

3. Dlaczego w ramach konkursu dotację otrzymał tylko jeden podmiot z Poznania i jeden z 

partnerów z Ostrowa Wlkp., który do tej pory nie realizował tego typu projektów i nie posiada  

doświadczenia, a wykluczone zostały instytucje tj.: Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum 

Wspierania Przedsiębiorczości oraz Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości, które również złożyły 

wniosek o dofinansowanie w ramach konkursu, ale nie zostały wybrane do dofinansowania, 

pomimo spełniania wszystkich kryteriów i posiadania pełnych zasobów warunkujących rzetelną, 

sprawną i efektywną realizację projektu? Pragnę podkreślić, że zarówno Stowarzyszenie OCWP jak 

Fundacja KIP posiada kilkuletnie doświadczenie przy  realizacji projektów w ramach; 

RPWP.08.03.02-30-0018/19 – 01.01.2020 – 31.03.2022 oraz RPWP.06.05.00-30-0150/16 – 

01.03.2017 – 28.02.2020.  

Jestem zaniepokojona brakiem równomiernego dostępu do funduszy dystrybuowanych przez 

UMWW, podmioty te nie działają dla osiągnięcia zysku a realizują projekty na rzecz i dobro 

mieszkańców subregionu kaliskiego.  

 

Czy brany jest pod uwagę w kolejnych latach równomierny podział środków pomiędzy 

operatów w poszczególnych subregionach, co zagwarantuje dostęp dla wszystkich 

mieszkańców i przedsiębiorców z całej Wielkopolski?  
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